
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 22.01.2024                                                                                                   № 325 

 

 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений 

Исполнительного комитета 

 

 

В соответствии с пунктом 5.21 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 

№ 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного 

комитета: 

1) от 31.07.2015 № 4352 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,                            

в постоянное (бессрочное) пользование», опубликованное в газете 

«Челнинские известия» от 09.12.2015 № 90, от 16.12.2015 № 92                                         

и размещенное на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 20.08.2015; 

2) от 22.06.2016 № 3185 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,                             

в постоянное (бессрочное) пользование», опубликованное в газете 

«Челнинские известия» от 20.07.2016 № 52 и размещенное на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 

01.08.2016; 

3) от 14.08.2018 № 4576 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,                              

в постоянное (бессрочное) пользование», опубликованное в газете 

«Челнинские известия» от 19.09.2018 № 67 и размещенное на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 

17.08.2018; 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW363&n=52659&dst=100167


4) от 12.11.2018 № 6629 «О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 31.07.2015 № 4352 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги                           

по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, в постоянное (бессрочное) пользование», опубликованное                     

в газете «Челнинские известия» от 30.11.2018 № 87 и размещенное на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

http://pravo.tatarstan.ru, 16.11.2018; 

5) от 20.03.2019 № 1376 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,                              

в постоянное (бессрочное) пользование», опубликованное в газете 

«Челнинские известия» от 27.03.2019 № 21 и размещенное на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru, 

21.03.2019. 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета 

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления                               

и размещение его в сети «Интернет» на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), на официальном 

сайте города Набережные Челны. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                

на начальника управления земельных и имущественных отношений 

Исполнительного комитета Гизатуллина Л.Р. 

 

 

 

И.о. Руководителя 

Исполнительного комитета                                                                    И.С. Зуев 

 


